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General Information

Description

Tandoori Sauce Catering RTU

Product NameCountry Brand Name

Tandoori szószConimex

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

Tandoori szósz

Legal Description

Symbols/Logos

Unilever logo
UFS logo

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Összetevők: víz, pálmaolaj, cukor, fűszerpaprika, sűrített paradicsom*, módosítot kukoricakeményítő, TEJCUKOR, só, ecet, aromák, szójaszósz
(szójaszósz (víz, SZÓJABAB, só, BÚZALISZT), melasz, cukor, só, karamell, ecetsav), TEJFEHÉRJE, vöröshagyma, ízfokozók (nátrium-glutamát,
dinátrium-guanilát, dinátrium-inozinát), gyömbér, édes fűszerpaprika, antioxidánsok (tejsav, szkorbinsav, nátrium-foszfátok), kömény, repceolaj,
élesztőkivonat, gomba, fokhagyma, sűrítőanyag (guargumi), burgonyakeményítő, karamell, savanyúságot szabályozó anyag (kálium-hidroxid). *
fenntartható mezőgazdaságból származó paradicsomból készült.  A termék földimogyorót tartalmazhat.

Claims and Declarations

Property Value UOM Comment

Portions/Doses/Uses 28 No.

Volume 2,25 l Nettó térfogat: 2,25 l e

Volume per serving/portion 80 ml

Declarations

Property Value UOM CommentConditions

Shelf Life Total month(s) Minőségét megőrzi a jelzett hónap végéig

Shelf Life Total month(s) (hó/év): lásd a csomagoláson

Best Before day(s) pe ambalaj.

Shelf Life

Property CommentOf Manufacture Of Packing

Country UK

Product Origin

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
product labelling

Property ConcentrationYes No Comp of RM Contam.UOM Comment

Cereals cont. Gluten + prods. ����mg/kg soy sauce����

Crustaceans and products mg/kg����

Molluscs and products mg/kg����

Egg/Egg products mg/kg����

Fish / Fish products mg/kg����

Peanuts/Peanut products mg/kg����

Soybeans/Soybean prods. ����mg/kg soy sauce����

Food Allergen / Food Intolerance
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Property ConcentrationYes No Comp of RM Contam.UOM Comment

Milk / Dairy products ����mg/kg lactose (Flavour, Flavatone);milk derivat.(s.creamer);����

Nuts/Nuts products ����mg/kg by cross contamination only����

Sesame Seeds and prods. mg/kg����

Sulphite (=> 10mg/kg) mg/kg sugar; starches; caramel; garlic; onion; flavours����

Celery mg/kg����

Mustard/Mustard products mg/kg����

Lupin and products mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Property Yes No Comment

Vegan ����

Ovo Lacto Vegetarian ����

Dietary - Guaranteed

Property Yes No Comment

Irradiation ����

Alcohol ����

Foods Free from

NoteProperty Description

Claim 1 Made with sustainably grown tomatoes according to Unilever Sustainable Agriculture Code

Claim 2 Klaar voor gebruik

Claim 3 Uitstekend houdbaar au bain-marie.

Claim 4 Diepvriesbestendig

On Pack Claims

Claims / Disclaimers

.

Instructions

Instructions for Use

--

Storage Instructions

Száraz, hűvös helyen tárolandó!

Safety Instructions

--

Disposal Instructions

--

Recipe Instructions

Recipe Instruction

.

Nutrition

Nutrition Information

Tápérték adatok 100 ml termékben:

Energia: 542 kJ / 129 kcal
Zsír: 8,3 g
amelyből telített zsírsavak: 4,8 g
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Nutrition Information [Continued]

Szénhidrát: 12 g
amelyből cukrok: 8,1 g
Élelmi rost: 0,6 g
Fehérje: 1,6 g
Só: 1,8 g

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Property Value

Serving Size 80 ml 

On-Pack Nutrition Information as Sold

Typical values Attribute UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving

Energia kJ kJ 516 542 434 

Energia kcal kcal 123 129 103 

Fehérje    -   g 1,5 1,6 1,3 

Szénhidrát    -   g 11 12 9,6 

Szénhidrát amelyből Cukrok g 7,7 8,1 6,5 

Zsír    -   g 7,9 8,3 6,6 

Zsír amelyből Telített  zsírsavak g 4,5 4,8 3,8 

Fibre Dietary g 0,6 0,6 <0,5 

Só as NaCl g 1,7 1,8 1,4 

Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energia kJ 8400 5 GDA

Energia kcal 2000 5 GDA

Fehérje    -   50 3 GDA

Szénhidrát    -   260 4 GDA

Szénhidrát amelyből Cukrok 90 7 GDA

Zsír    -   70 9 GDA

Zsír amelyből Telített  zsírsavak 20 19 GDA

Fibre Dietary N/A GDA

Nátrium    -   N/A GDA

Só as NaCl 6 23 GDA

Reference Intake

* % Referencia beviteli érték egy átlagos felnőtt számára (8400 kJ/2000 kcal)

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Reference Intake

* % Referencia beviteli érték egy átlagos felnőtt számára (8400 kJ/2000 kcal)

Contact Details

Company Contact Information

Unilever Food Solutions
Forgalmazza: Unilever Magyarország Kft.
1138 Budapest Váci út 182.
Infovonal: 06-40-400-400
www.ufs.com
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Local Information
.


